
 

     

 

 
  ID: 7611

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 7611
Pilsēta/rajons: Rīga / Šampēteris-Pleskodāle /

Lielirbes 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 10/25 Lifts
Platība: 93.00 m2

Būvniecības gads: 2006
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 150 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties apartamentus jaunajā elitārā projektā ar fantastisku skatu uz Rīgu. Panorama Plaza - tā ir ērta
ģeogrāfiskā atrašanās vieta un ikdienas dzīves komforts. Panorama Plaza kompleksā ir izvietoti arī veikali un biroji.
Jūsu ērtībām netālu atrodas iepirkšanās centrs Spice, viens no populārākiem Rīgā, kā arī Bowlero sporta un atpūtas
centrs. Tuvumā atrodas sabiedriskā transporta pieturas, līdz Jūrmalai 15 minūtes, līdz lidostai 10 minūtes, līdz
Vecrīgai 3 km.

Dzīvokļī ir plaša viesistaba ar brīnišķīgu skatuuz pilsētu, kas apvienota ar virtuvi, divas izolētas guļamistabas, divi
sanitārie mezgli. Virtuvē ir visa nepieciešamā sadzīves tehnika, kvalitatīvā santehnika sanmezglos. Logi iziet uz
Ziemeļdienvidu un Ziemeļaustumu pusēm.

Iedzīvotāju ērtībām mājā ir uzstādīti trīs ātrgaitas lifti. Katrā dzīvoklī ir ugunsdrošības signalizācija un dūmu detektori.
Mājas durvis atvēras tikai ar drošības kodu karti, katrā dzīvoklī ir iebūvēts video domofons. Papildus ir uzstādītas
videonovērošanas kameras, kā arī dežurants. Pagalmā ir bērnu rotaļu laukums.
Visas pilsētas komunikācijas, centrālā apkure.

Cenā ietilpst noliktavas telpa pagrabstāvā.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

